Повестка дня
3-й сессии Тираспольского городского Совета
народных депутатов 27 созыва

	1. О внесении изменений и дополнений в Решение Тираспольского городского Совета  народных депутатов № 3 «Об утверждении местного бюджета города Тирасполь на 2025 год», принятое на 19-ой сессии 26 созыва 13 февраля 2025 года.
2. О внесении изменений в Решение Тираспольского городского Совета народных депутатов № 31 «Об утверждении программ на 2025 год расходования средств, полученных муниципальными унитарными предприятиями от сдачи в аренду муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности города Тирасполь», принятое на 19-ой сессии 26 созыва 17 апреля 2025 года.
3. О безвозмездном приеме имущества из государственной собственности в муниципальную собственность города Тирасполь.
4. О безвозмездном приеме имущества в муниципальную собственность города Тирасполь.
5. О безвозмездном приеме имущества из муниципальной собственности города Бендеры в муниципальную собственность города  Тирасполь.
[bookmark: _GoBack]6. О даче согласия на безвозмездный прием движимого имущества из государственной собственности в муниципальную собственность города Тирасполь.
7. Об освобождении МУ «Управление по развитию культуры, спорта и молодежной политики г. Тирасполя» в 2026 году от уплаты за тепловую энергию по объектам муниципальной собственности г. Тирасполь, переданным в безвозмездное пользование.
8. О согласовании реализации автотранспортного средства МУП «ЖЭУК                        г. Тирасполь».
9. О передаче объекта муниципальной собственности г. Тирасполь в виде  легкового автомобиля в безвозмездное пользование Совету народных депутатов-администрации села Кременчуг.
10. О делегировании депутатов Тираспольского городского Совета народных депутатов в состав комиссий, образованных при Государственной администрации                        г. Тирасполь и г. Днестровск.
11. О делегировании представителей Тираспольского городского Совета народных депутатов в состав комиссии по приватизации, образованной при Министерстве экономического развития ПМР.